
工事番号 工　　事　　名 入 札 日

1 令和7年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事 令和7年4月7日

令和7年度　建設工事　制限付一般競争入札結果記録



円

円 ）

施工延長　L=80.8m
　配水管　GX.DIPφ100　L=26.7m
  　　　　GX.DIPφ75　L=45.9m
  　　　　HIVPφ50　L=8.2m

入札件名 令和7年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事

入札日時 令和7年4月7日 午前 10時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和7年度 制限 № 1

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市土佐山田町旭町１－３－２０

総合住設センター

契約予定
金 額

6,919,000

（うち消費税及び地方消費税 629,000

総合住設センター 6,290,000 落札予定者

以下余白

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

6,390,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

5,720,000 円

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

水道

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町　逆川 令和7年4月10日 令和7年4月11日 令和7年8月18日


